Sunt tibi lilia pura cubilia virginitatis,
Est rosa sanguine purpura, lumine sobrietatis.
Teque Patrum chorus ornat, habet thorus immaculatus :
Sanctaque victima, sanctaque lachryma pœna reatus.
Rex tibi Filius unicus, illius Ille Mariæ,
Stirps sacra Virginis, Author originis, Ensque sophiæ ;
Rex tibi præsidet, et tua possidet atria, magnus,
Qui Patris Unicus est, Leo mysticus, et tamen Agnus.
O sine luxibus, O sine luctibus, O sine lite,
Splendida Curia, florida Patria, Patria vitæ !

Urbs Syon inclyta, turris et edita littore tuto,
Te peto, te colo, te flagro, te volo, canto, saluto :
Nec meritis peto ; nam meritis meto morte perire :
Nec reticens tego, quod meritis ego filius iræ.
Vita quidem mea, vita nimis rea, mortua vita,
Quippe reatibus exitalibus obruta, trita.
Spe tamen ambulo, præmia postulo speque, fideque ;
Illa perennia postulo præmia nocte dieque :

Me Pater optimus atque piissimus ille creavit,
In lue pertulit, ex lue sustulit, a lue lavit.
Dum sua suppleo robora, gaudeo: cum mea
ploro,
Tunc sibi gaudeo, tunc mihi defleo, flere laboro:
Diluit omnia cœlica gratia, Fons David undans:
Omnia diluit, omnibus affluit, omnia mundans.

O mea, spes mea, tu Syon aurea, clarior auro,
Agmine splendida, stans duce florida perpete
lauro;
O bona Patria, num tua gaudia teque videbo?
O bona Patria, num tua præmia plena tenebo?
Dic mihi, flagito; verbaque reddito, dicque,—
Videbis:
Spem solidam gero: rem-ne tenens ero? Dic,—
Retinebis.
Plaude cinis meus, est tua pars DEUS: ejus es, et sis:
Plaude cinis meus, est tua pars DEUS: ejus es, et sis.